CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ OLYMPIC TOÁN HỌC
SINH VIÊN LẦN THỨ 6 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Kính gửi: Phòng Công tác Sinh viên, Trường Đại học Công nghệ

Tên em là (viết chữ hoa có dấu): ...........................................................................................
Ngày sinh : ..........................................................  Giới tính: ...........................................

Ngành học: .........................................................  Lớp: ..................................................
Điện thoại: ..........................................................  E-mail: ..............................................

Em đã có thành tích học tập môn Toán học như sau:

I. Thời kỳ học phổ thông

- Học trường THPT: .......................................................................................................
 ......................................................................................................................................

- Các giải đã đạt được (giải nhất/nhì/ba/khuyến khích, cấp quốc gia/khu vực/quốc tế, bảng A/B):

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................
 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

II. Thời kỳ học đại học

- Điểm môn học (có điểm đến đâu thì ghi đến đấy)

TT Môn học Điểm thi
1 Giải tích 1
2 Đại số 1
3 Giải tích 2
4 Đại số 2

- Các giải Olympic sinh viên đã đạt được (giải nhất/nhì/ba/khuyến khích, năm đạt):

 ......................................................................................................................................
 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................
 ......................................................................................................................................

Em xin đăng ký tham gia cuộc thi OLP Toán học sinh viên lần thứ 3 Trường Đại học
Công nghệ và sẽ thực hiện đầy đủ và nghiêm túc Thể lệ của cuộc thi nếu được chọn vào đội
tuyển.

Đăng ký thi môn Đánh dấu “x” vào một ô hoặc cả hai
Giải tích
Đại số

 Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2019
 SINH VIÊN
 (ký và ghi rõ họ tên)